

Preistabelle Ferienwohnungen 2023/2024

Ferienwohnung A, B

Tage	Winter €	Tag	Standard-Saison €	Sommer, Tag
6	1.693,00		1.348,00	
7	1.852,00		1.474,00	210,57
8	2.011,00	251,38	1.601,00	
9	2.170,00		1.727,00	
10	2.328,00	232,80	1.853,00	185,30
11	2.487,00		1.980,00	
12	2.646,00	220,50	2.106,00	175,50
13	2.805,00		2.232,00	
14	2.964,00	211,71	2.359,00	168,50
Jeder weitere Tag		158,80		126,40

Ferienwohnung C

Tage	Winter €	Tag	Standard-Saison €	Sommer, Tag
6	1.270,00		1.011,00	
7	1.389,00		1.106,00	158,00
8	1.508,00	188,50	1.200,00	
9	1.627,00		1.295,00	
10	1.746,00	174,60	1.390,00	139,00
11	1.865,00		1.485,00	
12	1.985,00	165,42	1.580,00	131,67
13	2.104,00		1.674,00	
14	2.223,00	158,79	1.769,00	126,36
Jeder weitere Tag		119,10		94,80